2

	Администрация муниципального

района «Усть-Цилемский»
Республики Коми

	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	Коми Республикаса

«Чилимдiн» муниципальнöй

районса администрация

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ТШÖКТÖМ

от 08 апреля 2024 г. № 188-р

        с. Усть-Цильма Республики Коми

Руководствуясь Нормами расхода топлив и смазочных материалов на автомобильном транспорте, утверждёнными распоряжением Министерства транспорта Российской Федерации от 14 марта 2008 г. № АМ-23-р,

1. Увеличить нормы расхода топлива для автомобилей общего назначения в период сезонной распутицы с 10 апреля по 31 мая 2024 года до 30 процентов.
2. Признать утратившим силу распоряжение администрации муниципального района «Усть-Цилемский» от 09 октября 2023 г. № 433-р.
3. Распоряжение вступает в силу со дня принятия.

	Глава муниципального района «Усть-Цилемский» – руководитель администрации
	Н.М. Канев

1